otros decretos, in genere vel in specie, de qualquier manera, aun
que sean muchas vezes concedidos, confirmados y renovados; los
quales todos y a cada uno por s

í, y aunque e
n ellos se diga ex

pressamente que no se puedan e
n ninguna manera derogar, o 3
5

no sino con cierto modo y cierta forma e
n ellos contenida. Y que

para que sean derogados suficientemente se haga especial, espe

cífica y expressa mención dellos o de su tenor, o que se guarde
alguna forma exquisita para esto, teniendo los dichos tenores y

formas por expressas y declaradas suficientemente e
n

estas nues- 4
0

tras letras, por esta sola vez especialmente y expressamente las
derogamos, queriendo que e

n lo demás queden e
n su vigor y

fuerça; y a todas las otras cosas contrarias, qualesquiera que

sean. No obstando tampoco que algunos e
n común o en particular

tengan privilegio d
e la Silla Apostólica que no puedan ser entre- 4
5

dichos, suspensos o excomulgados, si en las letras Apostólicas no

se hiziere entera y expressa mención palabra por palabra deste
indulto.
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140. Praesentis autem Constitutionis et gratiae communvca
tionem omnibus aliis, qui sua privilegia cum ipsa Societate co
piose participant participareque poterumt quomodolibet im futu
rum, fieri omnino prohibemus.

80 141. Caeterum volumus, ut praesentium transumptis etiam
ímpressis manu secretarii dictae Societatis vel notarii publici
subscriptis, et sigillo praepositi generalis eiusdem Societatis, vel
alterius personae in dignitate ecclesiastica constitutae munitis ea
dem omnino fides habeatur in iudicio, et eaetra illud, quae literis

86 ipsis originalibus haberetur si essent eæhibitae vel ostensae.

142. Nulli ergo omnino hominum liceat hamc paginam mostrae
approbatiomis, confirmationis, suppletionis, decretorum, statuti,
praecepti, interdicti, derogationis, et voluntatis infringere, vel
ei ausu temerario contraire; si quis autem hoc attentare prae

90 sumpserit, indignationem omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri
et Pauli Apostolorum eius se moverit incursum. Datum Romae
apud Sanctum Petrum, Anno Incarnationis Dominicae 1584, oc
tavo Kal. Iunii, Pontificatus Nostri anno tertio decimo.

M. Card. S. STEPHANI.
CAEsAR GLoriERIUs.
A. de ALExiis.

Registrata apud Caesarem Secretarium.

95

COLLEGIA CUR HABEAT SOCIETAS
AD INSTITUENDAM IUVENTUTEM

CAPUT XXIV

143. Inter alia munia et ministeria, in quibus ad Dei obse
5 quium Ecclesiaeque sanctae wtilitatem, haec Societas, autore Igna
tio atque institutore se eæercet, wmum (ut diximus) idque in pri
^mis utile collegiorum est, in quibus ad pietatem atque ad doctri
mam adolescentes conformamtwr. Quod docendi munus sunt mon
nulli, et quidem viri graves ac prudentes, qui ea e